
Alagoas , 13 de Setembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1879 

 

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                17 
 

PRAZO: 12 (doze) meses - 
  
Coqueiro Seco/AL, em 28 de julho de 2022 
  
MARIA DECELE DAMASO DE ALMEIDA  
Órgão Gerenciador 
  
MARIA WANGNER LIMA DA SILVA  
Fornecedor Beneficiário 

Publicado por: 
Ana Maria Soares da Silva 

Código Identificador:E10884F8 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Processo nº: 08220003/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º: 10.030/2022 
Tipo: Menor preço por item; 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
materiais de informática destinados a atender as necessidades do 
Município de Craíbas/AL. 
Data de realização: 28 de setembro de 2022 às 10h30min (horário de 
Brasília). 
O Edital encontra-se disponível no site http://www.bnc.org.br, 
https://www.craibas.al.gov.br/ , na sede da CPL, situada na Rua Pedro 
Gama, 122, Centro, Craíbas/AL, CEP: 57.320-000, das 08:00 às 14:00 
horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail 
cplcraibas@gmail.com. 
  
Craíbas/AL, 12 de setembro de 2022. 
  
TIAGO JOSÉ DE LIMA 
Pregoeiro  

Publicado por: 
Tiago José de Lima 

Código Identificador:D6083E29 

 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA 

 
CÂMARA MUNICIPAL  
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 01/2022 
Tipo: Menor preço por lote de itens 
Processo n.º 05160001/2022 
Disponibilidade: http://www.licitacoes-e.com.br 
Objeto: Registro de preço para Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de cessão e licenciamento de software para 
portal eletrônico de documentos. 
Data de realização: 29 de setembro de 2022, às 08h30min. 
Informações: câmaradg@outlook.com 
  
ERIKA VANESSA MELO DE LIMA 
Pregoeira 

Publicado por: 
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:03DC99CC 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

HOMOLOGAÇÃO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03170004/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022 2° CHAMADA 
  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 
VEICULOS TIPO CAMIONETE ABERTA CABINE DUPLA 4X4 E 
CAMIONETA FECHADA 4X4 COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 

DE 190CV PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 
  
Com base nas informações do presente Processo Licitatório, 
HOMOLOGO o presente, em favor da empresa: 
  
EUGENIANO AUTOMOVEIS LTDA CNPJ N° 20.554.993/0001-50, 
com valor global de R$ 2.367.000,00 (Dois milhões trezentos e 
sessenta e sete mil reais). 
  
Delmiro Gouveia – AL, 09 de setembro de 2022. 
  
ROSANGELLA FREIRE R. M. COSTA 
Secretária Municipal de Administração 
Decreto n° 01/2021, de 04 de janeiro de 2021 

Publicado por: 
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:990F835A 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03170004/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2022 2° CHAMADA 
  
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 
VEICULOS TIPO CAMIONETE ABERTA CABINE DUPLA 4X4 E 
CAMIONETA FECHADA 4X4 COM MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 
DE 190CV PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. 
  
Órgão Gerenciador: Município de Delmiro Gouveia - AL. 
  
Fornecedor Beneficiário: EUGENIANO AUTOMOVEIS LTDA 
CNPJ N° 20.554.993/0001-50, com valor global de R$ 2.367.000,00 
(Dois milhões trezentos e sessenta e sete mil reais). 
  
Vigência: 12 (doze) meses. 
  
ROSANGELLA FREIRE R. M. COSTA 
Secretária Municipal de Administração 
Decreto N° 01/2021, de 04 de Janeiro de 2021 

Publicado por: 
Erika Vanessa Melo de Lima 

Código Identificador:29AFCF78 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

PORTARIA N° 0881/2022 
 
GABINETE DO PREFEITO 

  
PORTARIA N° 0881/2022 
  
A PREFEITA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas por Lei. 
  
RESOLVE: 
CONCEDER, a SERGIANA VIEIRA DOS SANTOS, inscrita no 
CPF sob o nº 267.###.###-44, Licença Remunerada pelo prazo de 12 
(doze) meses, a partir de 06 de setembro de 2022, conforme Processo 
Administrativo n° 08300030/2022. 
  
Delmiro Gouveia, 12 de setembro de 2022. 
  
ROSANGELLA FREIRE R. DE MENEZES COSTA 
Secretária de Administração e Recursos Humanos  

Publicado por: 
Lucinea Lopes Santos Silva 

Código Identificador:9D7D36B4 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

PORTARIA N° 0882/2022 
 
GABINETE DO PREFEITO  


